Решение

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район»

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального

образования «Сарапульский район»  шестого созыва

На основании заявления депутата Совета депутатов  муниципального образования

«Сарапульский район» Петрова Виктора Васильевича от 12 ноября 2018 года, в

соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей  27 Устава муниципального образования  «Сарапульский район»,  Совет

депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального

образования «Сарапульский район» шестого созыва Петрова Виктора

Васильевича.

2. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную комиссию

Сарапульского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Сарапульский район»                                                                          Л.П. Шеронова

с. Сигаево

22 ноября 2018 года

№ 159/9